
Referat af generalforsamling i Holte Badmintonklub  

30. april 2024 kl. 19.00 

 
Dagsorden 

1. Valg af dirigent og referent 
2. Optælling af stemmeberettigede medlemmer 
3. Formandens beretning 
4. Udvalgsformændenes beretninger 
5. Forelæggelse af revideret regnskab for kalenderåret til godkendelse 
6. Fastsættelse af kontingent 
7. Fremlæggelse af budget for det kommende år 
8. Behandling af indkomne forslag 
9. Valg af formand (i ulige år) 
10. Valg af næstformand (i lige år) 
11. Valg af kasserer (i lige år) 
12. Valg af udvalgsformænd (hvert år) 
13. Valg af sekretær (hvert år) 
14. Valg af revisor og revisorsuppleant (hvert år) 
15. Eventuelt 
 

Ad. 1. Valg af dirigent og referent:  

• Dirigent: Henning Loesch 
• Referent: Carsten Loesch 

 

Ad 2. Optælling af stemmeberettigede medlemmer 

• Dirigent konstaterede at generalforsamlingen var lovligt indkaldt. 
• Kasserer informerede om at der var 11 stemmeberettigede deltagere. 

 

Ad 3. Formandens beretning 

• Samlet. Så er endnu en sæson gået, og det er blevet tid til at se tilbage på tiden der gik. Samlet 
har sæsonen 2023-2024 været en god sæson. 

• Ungdomsafdelingen. Ungdomsafdelingen har haft en del aktiviteter i denne sæson. Vi har i 
denne sæson haft 6 ungdomshold, og tre af disse hold kvalificerede sig til DMU 2024 for hold. 
Vores U13 3000 (4 piger) hold vandt både Sjællandsmesterskabet og DMU. Der er gennemført en 
række sociale arrangementer herunder pizza aften, juleklip, forældre/barn turnering, to klubture 
og Holtelejr. Der mangler stadig at blive afholdt klubmesterskaber.  



• Seniorafdelingen. Det er nu de unge spillere som dominerer seniortræningen, kun ”krydret” af 
enkelte veteraner, hvilket er en fornøjelse at opleve. Det lykkedes for 1. holdet at komme i 
oprykningsspillet til 2. division, hvilket var mere end godkendt. For 2. holdet var målsætningen 
om at blive i Sjællandsserien i fare, men det lykkedes i sidste ende at blive i rækken. 3. holdet 
havde det meget svært i Serie 2 pga. mange afbud. Det er pt. usikkert om holdet bliver i Serie 2 
eller rykker ned. Der var en række gode individuelle resultater, hvor spillere vandt turneringer i 
både A-rækken og B-rækken. På trænersiden har det fungeret rigtigt godt med Martin Skovgaard 
om mandagen og den nye træner Michael Svejsø om onsdagen. Socialt har afdelingen fungeret 
super godt, og det kan man håbe giver grobund for mange kommende gode sæsoner. 

• Veteranafdelingen. Afdelingen har været præget af en del skader, hvilket har reduceret antallet 
af fremmødte til træningen. Dette er dog som nævnt bl.a. udlignet ved at nogle fra motionsholdet 
deltager på træningen. De 5 veteran hold har haft det svært i deres holdkampe, men har vundet 

en masse erfaring        . Der har været flotte individuelle resultater herunder guld til VM i Sydkorea. 
På den sociale front har der været spisninger efter nogle af holdkampene, hvilket altid er en god 
oplevelse. 

• Ældrebadminton. Ældrebadminton har 34 aktive spillere som – trods diverse skavanker – spiller 
mandag og torsdag formiddag. Der har været hele 7 sociale arrangementer – alle med fin 
tilslutning. Det ene arrangement var ÆLDBAs 25 års jubilæum. Det er lykkedes via annoncer at 
tiltrække en del nye spillere.  

• Motionsbadminton. Motionistholdet har fortsat succes og har lidt over 30 medlemmer i 
afdelingen. Der er spillet en række holdkampe, og nogle af motionistholdets spillere har fået lov 
til at træne med hos veteranerne om mandagen. Det er der stor tilfredshed med. 

• Økonomi. Klubben havde budgetteret med et underskud på 5.000 kr. i år. Årsregnskabet endte 
med et underskud på ca. 113.000 kr. i 2023. Underskuddet skyldes især lavere 
kontingentindtægter – bl.a. fordi en del medlemmer ikke var blevet opkrævet i tide til at få 
indtægten med i årsregnskabet for 2023.  

• Holtehal 3. Der er i mange år ikke rigtigt sket noget ift. Holtehal 3. Men nu er der meget positivt 
nyt… Der er blevet afsat 40 mio. kr. i kommunens budget til en Holtehal 3 på Rudegaard Stadion 
og der er meldt ud, at hallen skal stå færdig ultimo 2026. Formanden er – sammen med håndbold 
og volleyball – kommet med i et byggeudvalg, der skal give sportsklubbernes input til hallens 
udformning. 

• Tak. Formanden takkede en række personer for deres store arbejde i løbet af sæsonen. 

Formandens beretning blev godkendt.  

 

 

 



Ad 4. Udvalgsformændenes beretninger  

Ungdom:  

• 6 ungdomshold hvoraf 3 kvalificerede sig til DMU for hold. 
• U13 pigerne blev både Sjællandsmestre og Danske Mestre i deres række. 
• Flotte individuelle resultater for mange spillere.  
• Mange sociale arrangementer og to klubture. 
• Tak til alle der har hjulpet i den forgangne sæson.  

Senior: 

• Seniorafdelingen består nu af en masse unge spillere. 
• 1. hold i 3. division (var i oprykningsspillet til 2. division og bliver i 3. division), 2. holdet i 

Danmarksserien (var i nedrykningsspillet og bliver i Danmarksserien) og 3. holdet i Serie 2 (rykker 
måske ned – det vides ikke endnu). 

• Ny træner Michael Svejsø (onsdagstræningen) og Martin Skovgaard (mandagstræningen) gør det 
rigtigt godt.  

• Mange gode resultater til individuelle turneringer.   
• Tak til alle der har hjulpet til i afdelingen. 

Veteran:  

• Mange skader i afdelingen. 
• Spillere fra motionsholdet har spillet med på veterantræningen om mandagen, hvilket har været 

en stor succes. 
• Veteranholdene har haft blandede resultater. 
• Carsten Loesch har bl.a. vundet guld og bronze til VM i Sydkorea og 1 x guld og 2 x bronze til All 

England.  

Ældba:  

• 34 aktive spillere. Det har virket med lidt markedsføring. 
• Der er gennemført 7 sociale arrangementer med stor succes herunder et 25 års 

jubilæumsarrangement.  

Motion:  

• Der er nu over 30 medlemmer i afdelingen. 
• Der er spillet en del holdkampe med blandede resultater men masser af læring. 
• Succes at nogle spillere har deltaget på veterantræningen om mandagen. 

Alle udvalgsformænds beretninger blev godkendt. 



 

Ad. 5. Forelæggelse af revideret regnskab 

Kassereren gennemgik det reviderede regnskab for 2023. 

Regnskabet viste et stort underskud, hvilket især skyldtes manglende opkrævning af kontingent og 
boldpenge i 2023. Den manglende opkrævning skete først i 2024, hvorfor indtægten er blevet bogført 
i 2024. 

Det reviderede regnskab for 2023 blev godkendt. 
 

Ad. 6. Fastsættelse af kontingent 

Bestyrelsen foreslog følgende ift. kontingent i kommende sæson:  

• ÆLDBA: Stigning på 100 kr.  
• Ungdom: Stigning på 100 kr. 
• Senior: Stigning på 100 kr. 
• Veteran: Stigning på 100 kr. 
• Motionister: Uændret dvs. 500-950 kr.  
• Motionistholdet: En stigning med 100 kr. for dem som kun træner om torsdagen. For dem som 

også træner med veteranerne om mandagen stiger kontingentet med 600 kr.  

Stigningen i kontingent skal hjælpe med at håndtere en forventet lavere indtægt på egne turneringer. 

Bestyrelsens forslag til kontingenter blev godkendt. 
 

Ad. 7. Fremlæggelse af budget for det kommende år 

Kassereren fremlagde budgettet for 2024 til orientering. 

• Budget med 0 kr. som forventet resultat. 
• Højere kontingent indtægter pga. opkrævning i 2024 frem for 2023. 
• Højere udvalgsbudgetter i Ungdom, Senior og ÆLDBA. 

Budgettet blev taget til efterretning. 
 

Ad. 8. Forslag 

Der var ingen indkomne forslag. 
 

 



Ad. 9. Valg af formand (Ulige år) 

Formand Carsten Loesch var ikke på valg.  
 

Ad. 10. Valg af næstformand (Lige år) 

Næstformand Helle Sommer blev genvalgt.  
 

Ad. 11. Kasser (Lige år) 

Kasserer Martin Skovgaard blev genvalgt.  
 

Ad. 12 Valg af udvalgsformænd 

Følgende udvalgsformænd blev valgt: 

• Ungdom: Frederik Etgen (genvalg) 
• Senior: Martin Skovgaard (genvalg) 
• Veteran: Ann Skou (genvalg) 
• ÆLDBA: Ayoe Pærregaard (genvalg) 
• Motionsudvalg: Carsten Loesch (genvalg) 

 

Ad 13. Valg af sekretær 

Helene Misser-Pedersen blev genvalgt som sekretær i Holte Badmintonklub.  
 

Ad. 14 Valg af revisor & suppleant 

Følgende blev valgt:  

• Revisor: Johannes Kristensen (genvalg) 
• Revisor suppleant: Henrik Skovgaard (genvalg) 

 

Ad 15. Evt. 

Der blev efterspurgt mere aktivitet på Facebook, mere aktivitet på tværs af afdelinger, en ”teknisk 
camp” i ungdom, samt mere markedsføring af aktiviteter. 


